
Wurmova 562/9, 779 00 Olom

vyhlašuje výběrové řízení na pozici

Technický pracovník/pracovnice děkanátu (Kyjov, Uherské Hradiště, 

Uherský Brod, Veselí nad Moravou)

Arcibiskupství olomoucké hledá do děkanátu Veselí nad Moravou, Kyjov, Uherské Hradiště a 

Uherský Brod zodpovědného, zkušeného a zralého člověka na pozici technický pracovník. Pozice s 

velkým významem pro rozvoj celé arcidiecéze vyžaduje člověka, který musí být nejen morálně 

zásadový, bezúhonný a loajální, ale který má také dostatek odborných zkušeností pro správu 

rozsáhlého majetku. Všechny jeho kroky musí být při nakládání se svěřeným majetkem v souladu s 

chováním řádného hospodáře.

Náplň práce:

 zajišťování činností, spojených s plánováním, opravami a rekonstrukcemi nemovitostí v 
majetku farností,

 řízení a kontrola realizace staveb z pozice zadavatele,
 technický dozor staveb,
 inženýrská činnost a komunikace s dotčenými institucemi a orgány státní správy z pozice 

zadavatele (souhlasy, povolení, oznámení zahájení, zábory, vynětí, kolaudace),
 organizace výběrových řízení (projektant, dodavatel staveb),
 administrace dotačních titulů, příprava podkladů pro žádosti o státní/evropské dotace,
 příprava a kontrola smluvních podkladů staveb,
 kontrola a předání fakturačních a účetních dokladů staveb,
 poradenství a spolupráce při definici stavebně investičních záměrů.

Co od Vás očekáváme:

 SŠ nebo VŠ stavebního směru, praxe ve stavebnictví
 znalost Stavebního zákona č. 283/2021 Sb. v platném znění, znalost Zákona o státní 

památkové péči č. 20/1987 Sb. – výhodou,
 znalost problematiky správy a údržby nemovitostí – výhodou,
 práce na PC (AutoCAD - výhodou, Ceník stavebních prací RTS/ÚRS, MS Word, MS Excel, 

Pohoda - výhodou),
 orientace v oblasti elektro – výhodou,
 orientace v církevním prostředí – výhodou,
 autorizace v oboru pozemní stavby – velkou výhodou,
 spolehlivost, samostatnost a schopnost pružně řešit problémy, práce v týmu, 

komunikativnost a kultivované vystupování,
 řidičský průkaz skupiny B,
 trestní bezúhonnost.

Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc

Osobní oddělení



Co Vám můžeme nabídnout:

 5 týdnů dovolené,
 2 dny sick days (zdravotní volna),
 stravenkový paušál,
 odměny,
 pružnou pracovní dobu,
 zázemí stabilní společnosti,
 přátelský kolektiv.

Nástup dle dohody, celý pracovní úvazek 40 hod./týdně.

Místo výkonu práce: Veselí nad Moravou / Uherský Brod / Uherské Hradiště / Kyjov

Životopis zašlete na e-mail: osobni@ado.cz

Bližší informace podá Ing. Edita Soldán Pulkrábková – personalistka, tel. 587 405 206.

Vybraní uchazeči budou pozvaní na osobní pohovor.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu bez udání 

důvodu.

Informace o zpracování osobních údajů: V souladu s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (toto nařízení bude dále označováno jen jako „GDPR“) si Vás Arcibiskupství olomoucké, IČ: 004 45 151, dovoluje 
informovat, že bude v pozici správce zpracovávat zaslané osobní údaje za účelem realizace a po dobu konání výběrového 
řízení na základě oprávněného zájmu správce. Další informace o zpracování a ochraně osobních údajů včetně Vašich práv 
naleznete na stránkách správce www.ado.cz/gdpr. Zasláním dokumentů do výběrového řízení potvrzujete, že Vám byla 
poskytnuta informace o zpracování osobních údajů.


